

## **FURNIZARE PRODUSE EDUCATIONALE - MATERIALE SPORTIVE COMUNA APATA**

I.D.: 102182344

Data publicarii 20.08.24 Coduri CPV 37400000-2 39162100-6

Pretul estimativ: 30.753,08 RON - 30.753,08 RON

Descriere: Capră pentru sărituri buc 1 1,926.05 RON 1,926.05 RON Ladă de gimnastică buc 2 2,465.55 RON 4,931.10 RON Trambulină pentru sărituri buc 2 1,315.97 RON 2,631.94 RON Masă de tenis buc 2 1,764.70 RON 3,529.40 RON Fileu de tenis de masă buc 2 33.61 RON 67.22 RON Palete de tenis de masă buc 4 42.01 RON 168.04 RON Mingi de tenis de masă buc 10 67.22 RON 672.20 RON Scară fixă buc 1 593.95 RON 593.95 RON Saltea de gimnastică buc 6 2,006.72 RON 12,040.32 RON Mingi de fotbal buc 8 58.82 RON 470.56 RON Mingi de handbal buc 6 63.02 RON 378.12 RON Mingi medicinale 1-2 kg buc 4 55.46 RON 221.84 RON Jaloane buc 10 21.00 RON 210.00 RON PACHET PRODUSE Conform specificații tehnice minime din Anexa 1 la formularul propunere tehnică 30,753.08 RON Gărdulețe pentru sărituri buc 4 251.26 RON 1,005.04 RON Cercuri buc 10 29.40 RON 294.00 RON Copete buc 20 63.02 RON 1,260.40 RON Bastoane de gimnastică buc 10 35.29 RON 352.90 RON TOTAL OFERTĂ FĂRĂ TVA 30,753.08 TVA 5,843.09 TOTAL OFERTĂ CU TVA 36,596.17